

MATERIALE DE FERONERIE, BROASTE SI BALAMALE - ADV 1131698- LOT 2

I.D.: 44813713

Data publicarii 11.03.20 Coduri CPV 44316510-6

Pretul estimativ: 1.717,98 RON - 1.717,98 RON

Descriere: MATERIALE DE FERONERIE, BROASTE SI BALAMALE - ADV 1131698- LOT 2 Denumire produs UM Cant Pret Lei (fara TVA) Total Lei (fara TVA) Total Lei (cu TVA) cuie constructii 1,8x 50mm kg 5 4,2 21 24,99 cuie constructii 1,8x40mm kg 5 4,2 21 24,99 conespand cu camasa metal 10x100mm cu surub buc 20 2,94 58,8 69,97 conespand cu camasa metal 12x120mm cu surub buc 20 4,2 84 99,96 conespand cu camasa metal 16x150mm cu surub buc 20 6,3 126 149,94 electrozi sudura supertit fin 2,5mm cement 5kg pac 6 50,42 302,52 360,00 sarma zincata grosime 2mm kg 10 4,2 42 49,98 disc debitare 230x22,23x2mm bosch buc 50 5,88 294 349,86 set burghie sds plus pt beton 6-14 bosch set 2 84,03 168,06 199,99 diblu cu holzsurub cap hexagonal 16x150mm buc 50 4,2 210 249,90 panza disc taiere metal 125x22,23x2mm buc 25 3,36 84 99,96 set 2 balamale sudabile doua aripi 12x60mm set 10 10,08 100,8 119,95 set 2 balamale sudabile doua aripi 14x60mm set 10 11,76 117,6 139,94 surub cap hex filetat cu piulita m6x50mm buc 30 0,84 25,2 29,99 surub cap hex filetat cu piulita m8x50mm buc 30 0,84 25,2 29,99 surub cap hex filetat cu piulita m10x100mm buc 30 1,26 37,8 44,98 1717,98 2044,40